SOLICITADORIA 22 ANO POS LABORAL

SALA P2

HORAS  SEGUNDA FEIRA TERCA FEIRA QUARTA FEIRA QUINTA FEIRA SEXTA FEIRA
18-18.30
18.30-19 MIM
19-19.30 SCM
19.30-20
20-20.30
20.30-21
21-21.30
21.30-22
22-22.30
22.30-23
23-23.30

DPCD
ARB

Direito e L Direito
Direito das L o . - .
Processo do Processual Civil Direito Comercial Direito da Familia

Trabalho Obrigacdes

Declarativo



